

# **MMHO 2018 ApS**

Birkedommervej 29 2 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2021**

**Mads Morgan Hagedorn-Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MMHO 2018 ApS  
Birkedommervej 29 2 tv  
2400 København NV

CVR-nr: 25166272  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets omsætning er faldet i forhold til tidligere år. Selskabets resultat er utilfredsstillende. Selskabet forventer at ændre aktiviteten i 2021.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.716</b>	<b>-12.965</b>
Andre driftsomkostninger			11.591
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.716</b>	<b>-1.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.397	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>319</b>	<b>-1.374</b>
Skat af årets resultat		-5.743	971
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.424</b>	<b>-403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.424	-403
<b>I alt</b>		<b>-5.424</b>	<b>-403</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.675	109.172
Udsudte skatteaktiver		45.121	49.795
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>163.796</b>	<b>158.967</b>
Likvide beholdninger		1.274	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>165.070</b>	<b>158.967</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>165.070</b>	<b>158.967</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-107.796	-102.372
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.204</b>	<b>22.628</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			1.293
Skyldig selskabsskat			-770
Skyldig moms og afgifter		472	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.508	131.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.886	4.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.866</b>	<b>136.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>147.866</b>	<b>136.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>165.070</b>	<b>158.967</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret